СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                                           Двадцать седьмой  сессии

                                                от 24.03.2023  №   121
[bookmark: _GoBack]
Об отмене Решения совета депутатов Дубровинского сельсовета от 19.04.2022 № 77 «Об утверждении Положения "О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения или земельных участков, выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

На основании экспертного заключения № 4443-02-02-03/9 от 15.08.2022 на Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета от 19.04.2022 № 77 «Об утверждении Положения "О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения или земельных участков, выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1.  Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета от 19.04.2022 № 77 «Об утверждении Положения "О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения или земельных участков, выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»- отменить.
 2. Решение вступает в силу с 01.01.2023 года.
3. Опубликовать данное Решение в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте администрации.
Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                  О.С.Шумкин
Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета Мошковского района
Новосибирской области                                                                  Т.И.Некрасова